
 
UCHWAŁA Nr XIII/109/12 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 
z dnia 29 marca 2012 roku 

 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Radomyśl nad Sanem do realizacji  w 2012 r. projektu  
pn. „Czas na aktywność w Gminie Radomyśl nad Sanem”  w ramach Poddziałania 7.1.1 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku  
z art. 110 ust.10  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U.     
z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późniejszymi zmianami), 
Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

     Przyjmuje się do realizacji w 2012 r. projekt pn. „ Czas na aktywność w Gminie Radomyśl 
nad Sanem”    dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego   w ramach 
Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  2007-2013,  o wartości  
105 431,00 PLN. 
 

§ 2 
 
Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem do realizacji 
projektu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Przeznacza się na realizację projektu środki finansowe w wysokości  11 070,26  PLN  jako 
wkład własny Gminy. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Edward Wermiński 
 
 


